
    ZARZĄDZENIE NR O/0151/66/ 07                          
WÓJTA  GMINY  KLUKI   

 

                                                     z dnia 14 grudnia 2007 roku  

 

 

 

w sprawie autopoprawki do Zarządzenia Wójta Gminy Kluki Nr O/ 0151/57/07                     
z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie  przyjęcia  projektu uchwały budżetowej 

Gminy  Kluki na rok 2008.  
 

 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337 z późn. zm.) art. 179, art. 181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 

poz. 962; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,                 

Nr 187, poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88,  poz.587, Nr 115, 

poz.791, Nr 140, poz.984 ) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik  plan wydatków  budżetu Gminy Kluki na 2008 rok w wydatkach 

bieżących zmienia  treść w następujący sposób: w dziale – 010  Rolnictwo i łowiectwo                  

w rozdz.01030 „Izby rolnicze” kwotę 1040  zastępuje się kwotą 1 054 zł,  w rozdz. 01095               

„ Pozostała działalność” kwotę 4 500 zastępuje się kwotą 4 486 zł. W dziale 801 Oświata               
i wychowanie, w rozdz.80101 „Szkoły podstawowe”  kwotę 1 864 366 zastępuje się kwotą            

1 784 086 zł, w rozdz.80110 „Gimnazja” kwotę 851 691 zastępuje się kwotą 828 791 zł,                

w rozdz. 80114 – Zespół Ekonomiczo-Administracyjny „  kwotę 135 303 zastępuje się kwotą 

129 853 zł, w  rozdz. 80148 „Stołówki szkolne” kwotę 129 921 zastępuje się kwotą 125 921 

zł, w rozdz. 80195 „Pozostała działalność” kwotę 96 500 zastępuje się kwotą 209 130 zł                  

i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
      

           Wójt Gminy 

 

 

         Bernard   Stein 



 1 

 
Załącznik nr 1 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KLUKI NA ROK 2008 
W PODZIALE NA DZIAŁY I ROZDZIAŁY KLASYFIKACJI 
WYDATKÓW, Z WYODRĘBNIENIEM WYDATKÓW 

BIEŻACYCH I MAJĄTKOWYCH 
 

Dział Rozdział Treść 
Plan  
  

1 2 3 4 

 
                I.    WYDATKI     BIEŻĄCE 
 

7 289 813 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 540 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 

 01030 Izby rolnicze 1 054 

 01095 Pozostała działalność 4 486 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 161 554 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000 

  60016 Drogi publiczne  gminne 87 300 

  60095  Pozostała działalność, w tym: 44 254 

   - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 42 986 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58 100 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 150 

 70095 Pozostała działalność 43 950 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 55 015 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, w tym: 26 115 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 4 115 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 28 400 

 71095 Pozostała działalność 500 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 313 044 

 75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 48 811 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 42 401 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 300 

 75023 Urzędy gmin, w tym: 1 095 920 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 904 626 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 

 75095 Pozostała działalność, w tym: 74 013 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 64 548 

 



 2 

Dział Rozdział Treść 
Plan  
  

1 2 3 4 

751     
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

659 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli         i ochrony 
państwa 

659 

752     OBRONA NARODOWA 710 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 710 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

86 304 

  
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne, w tym: 77 754 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 27 025 

 75414 Obrona cywilna 1 550 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

22 470 

 75647 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych,  
w tym: 

22 470 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 14 120 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego, w tym: 

50 000 

  - wydatki na obsługę długu j.s.t. 50 000 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 65 000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 403 825 

 80101 Szkoły podstawowe, w tym: 1 784 086 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 473 787 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w tym: 191 516 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 161 018 

 80110 Gimnazja, w tym: 828 791 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 699 412 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 118 338 

 80114 Zespół Ekonomiczno – Administracyjny, w tym: 129 853 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 109 707 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym: 16 190 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń - 

 80148 Stołówki szkolne, w tym: 125 921 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 66 043 

 



 3 

Dział Rozdział Treść 
          Plan  

 

1 2 3     4 

  80195 Pozostała działalność, w tym: 209 130 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 70 470 

851     OCHRONA ZDROWIA 58 000 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 58 000 

  - wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 30 930 

852     POMOC SPOŁECZNA 1 406 109 

  85202 Domy Pomocy Społecznej 39 204 

 
85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym: 

945 526 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 21 391 

 
85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

5 335 

 
85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

164 794 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 14 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 150 000 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 126 889 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800 

 85295 Pozostała działalność 70 450 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 141 922 

 85401 Świetlice szkolne, w tym: 103 990 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 89 731 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 30 000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 432 

 85495 Pozostała działalność 1 500 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 307 561 

 90002 Gospodarka odpadami 70 502 

 90003 Oczyszczanie wsi 8 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 

 90013 Schroniska dla zwierząt 17 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 000 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków   i opłat 
produktowych 

200 

 90095 Pozostała działalność, w tym: 35 359 

  -  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 33 691 



 4 

Dział Rozdział Treść 
Plan  
 

1 2 3 5 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 147 500 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym: 80 000 

   - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000 

 92116 Biblioteki, w tym: 55 000 

  -  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000 

 92195 Pozostała działalność 12 500 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6 500 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000 

 92695 Pozostała działalność 500 

                
              II.    WYDATKI     MAJĄTKOWE 
 

877 850 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  558 710 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 558 710 

600  TRANSPORT ŁĄCZNOŚĆ 163 300 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 

 60016 Drogi publiczne gminne - 

 60017 Drogi wewnętrzne 163 300 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 

 70095 Pozostała działalność - 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 840 

 75023 Urzędy gmin 25 840 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 

 80101 Szkoły podstawowe - 

 80114 Zespół Ekonomiczno - Administracyjny - 

 80195 Pozostała działalność 50 000 

852  POMOC SPOŁECZNA - 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 

 
 
 



 5 

Dział Rozdział Treść 
Plan  
 

1 2 3 4 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000 

  92195 Pozostała działalność 50 000 

 
WYDATKI  OGÓŁEM 

 
8 167 663 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


